
11/25/2019 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb3eqp30l6/window5.php?hash=b51d08377b104b07742d3244cc192ab460e8ffe94b1c82215b27bccb1fba1f99:VITL&page… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Allegro Isora  (TFSBAVA )
Poilsio vieta: Ispanija / Tenerifė / Los Gigantes Atstumas iki paplūdimio: 554 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
****

Regionas
Wyspy Kanaryjskie / Teneryfa

Trumpas aprašymas:
Mažaaukščiai viešbučio pastatai puikiai įkomponuoti žaliuojančiame sode su vešlia, šiam regionui būdinga augmenija. Puikus kaskadomis išsidėsčiusių baseinų kompleksas, apsuptas vešlaus
tropikų sodo, yra puiki atsipalaidavimo vieta. Viešbučio svečiai gali grožėtis žavingu vaizdu į La Gomera salą. Draugiškas personalas, profesionalus aptarnavimas ir skanus maistas, žinomam
viešbučių tinklui "Barceló“ priklausantys pagrindiniai privalumai.

Vieta:
Vakarinėje salos dalyje, nedidelėje vietovėje PLAYA DE LA ARENA, šalia Puerto Santiago, šioje salos vietoje, pasak vietinių gyventojų, būna geriausi orai, apie 30 km nuo Playa de las Americas,
apie 45 km nuo Reina Sofía oro uosto, šalia viešbučio vietinių autobusų sustojimas.

Paplūdimys:
Playa de la Arena, natūralus, juodas smėlis, apie 500 m nuo viešbučio, mokami skėčiai ir gultai. (apie 12 EUR/diena).

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, pastatytas 1995 m., renovuotas 2015, 2017 ir 2018 m., 312 apartamentų, 6 pastatai dideliame sode, iki 6 aukštu, 6 liftai (dalis liftų yra remontuojami),
vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas "Drago“ – yra kėdutės vaikams, "Palms Pool Club“ (veikia sezono metu, už papildomą mokestį) – á la carte, 2 barai: "Snack
Palmeras“ prie baseino, "Tamara“ su kokteliais vestibiulyje, bankomatas, terasa su vaizdu į baseiną, nemokamas belaidis internetas viso viešbučio teritorijoje. Už papildomą mokestį: gydytojas,
automobilių nuoma, yra lygių skirtumai. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: "Visa“, "MasterCard“, "American Express“, "Diners Club“.

Apartamentai:
Superior tipo:
Maks. 4 asmenims, apie 38 m², modernus, erdvus ir funkcionalus, su oro kondicionavimu, svetainė su virtuvės kampeliu, miegamasis, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų
džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, telefonas, šaldytuvas, seifas (už papildomą mokestį: apie 21 EUR/sav.), nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, balkonas arba terasa, vaizdas į
jūrą už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
3 baseinai: 445 m², 312 m² ir 140 m² su vandens kalneliais, sezoniškai šildomas, gylis 0,9-3,4 m, rankšluosčiai (būtinas užstatas: 10 EUR, kiekvienas keitimas: 2 EUR), stalo tenisas (užstatas: 10
EUR), futbolo aikštelė, tinklinis, treniruoklių salė, teniso kortas (užstatas už raketes: 10 EUR.), žaidimų aikštelė vaikams, mini klubas (4-12 metų vaikams, dienomis pramoginių renginių programos
suaugusiems ir vaikams, sveikatingumo centras (už papildomą mokestį): masažai ir grožio procedūros, sūkurinė vonia, (apie 3 EUR/30 min.), sauna (apie 5 EUR/30 min.).

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai (8.00-10.00 val.), pietūs (13.00-15.00 val.), vakarienė (18.30-22.00 val.) "švediškas stalas" restorane Drago, retkarčiais teminės vakarienės, užkandžiai "Palmeras“ bare (10.30-17.30 val.),
vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai (10.00-23.00 val.), be to teniso kortas ( 1 val./diena – esant laisvoms vietoms, privaloma išankstinė rezervacija), privaloma nešioti "viskas įskaičiuota“
apyrankes.

Premium viskas įskaičiuota):
Standartinė "viskas įskaičiuota“ formulė, papildomai: mini baras, paruošiamas atvykimo dieną (2 mineraliniai vandenys, 2 gazuoti vandenys, 2 alūs, 4 nealkoholiniai gėrimai), visos pozicijos iš meniu
baruose, “viskas įskaičiuota" iki barų užsidarymo, gėrimai patiekiami prie stalo, espresso ir šviežios apelsinų sultys pusryčių metu, baseino rankšluosčių keitimas.

Kontaktai:
0034/922869800, www.barcelo.com

Nemokamai:
Belaidis internetas (Wi-Fi)Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų, viešbučio administracijos
sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus kategorijos nustatymo
kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

